
  

ZARZĄDZENIE NR 290/18 

WÓJTA GMINY PŁASKA 

z dnia 10 lipca 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Płaska na 2018 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994; poz. 1000) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, 

art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. 

poz. 62, poz. 1000), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów polegających na zwiększeniu o kwotę 11 354,90 zł., zgodnie 

z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków polegających na zwiększeniu o kwotę 11 354,90 zł., zgodnie 

z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonać przeniesień wydatków w dziale na kwotę 7 000,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Limit wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2018 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 4. 

§ 6. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 12 547 545,64 zł. w tym: 

- bieżące w wysokości 12 015 022,64 zł.; 

- majątkowe w wysokości 532 523,00 zł. 

2) wydatki ogółem 12 127 545,64 zł. w tym: 

- bieżące w wysokości 10 569 949,64 zł.; 

- majątkowe w wysokości 1 557 596,00 zł. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy 

Wiesław Gołaszewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 19 października 2018 r.

Poz. 4187



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 290/18 

Wójta Gminy Płaska 

z dnia 10 lipca 2018 r. 

Zmiany w planie dochodów 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 000,00 8 610,00 16 610,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 8 000,00 8 610,00 16 610,00 

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

0,00 8 610,00 8 610,00 

Razem: 9 570 990,44 8 610,00 9 579 600,44 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
545,00 2 687,00 3 232,00 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

0,00 2 687,00 2 687,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 2 687,00 2 687,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4187



852   Pomoc społeczna 15 114,42 57,90 15 172,32 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 114,42 57,90 172,32 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

114,42 57,90 172,32 

Razem: 2 965 200,30 2 744,90 2 967 945,20 

Razem własne dochody, z tego: 9 570 990,44 8 610,00 9 579 600,44 

Własne dochody bieżące: 9 047 077,44 0,00,00 9 047 077,44 

Własne dochody majątkowe: 523 913,00 8 610,00 532 523,00 

Porozumienia: 0,00 0,00 0,00 

Zadania zlecone: 2 965 200,30 2 744,90 2 967 945,20 

Razem: 12 536 190,74 11 354,90 12 547 545,64 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4187



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 290/18 

Wójta Gminy Płaska 

z dnia 10 lipca 2018 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 142 200,00 8 610,00 150 810,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 140 200,00 9 110,00 149 310,00 

  4270 Zakup usług remontowych 36 500,00 - 6 500,00 30 000,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  
2 100,00 810,00 2 910,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 14 800,00 14 800,00 

 75414  Obrona cywilna 2 000,00 - 500,00 1 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 - 400,00 100,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  
1 500,00 - 100,00 1 400,00 

Razem: 9 150 990,44 8 610,00 9 159 600,44 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
545,00 2 687,00 3 232,00 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

0,00 2 687,00 2 687,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 687,00 2 687,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4187



852   Pomoc społeczna 15 114,42 57,90 15 172,32 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 114,42 57,90 172,32 

  3110 Świadczenia społeczne 112,20 56,76 168,96 

  4300 Zakup usług pozostałych 2,22 1,14 3,36 

Razem: 2 965 200,30 2 744,90 2 967 945,20 

Razem własne wydatki, z tego: 9 150 990,44 8 610,00 9 159 600,44 

Własne wydatki bieżące: 7 608 194,44 - 6 190,00 7 602 004,44 

Własne wydatki majątkowe: 1 542 796,00 14 800,00 1 557 596,00 

Porozumienia: 0,00 0,00 0,00 

Zadania zlecone: 2 965 200,30 2 744,90 2 967 945,20 

Razem: 12 116 190,74 11 354,90 12 127 545,64 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4187



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 290/18 

Wójta Gminy Płaska 

z dnia 10 lipca 2018 r. 

Wykaz wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2018 r. 

L.p. Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego 
Plan wydatków na 

2018 rok 

1 2 3 4 5 6 

1. 600 60016 6050 Przebudowa dróg gminnych 426 920,00 

2. 600 60016 6050 Dokumentacja projektowa na drogi gminne 230 000,00 

3. 700 70005 6050 
Dokumentacja projektowa na modernizację budynku po byłej 

szkole podstawowej w Gruszkach 
10 000,00 

4. 754 75412 6060 

Zakup umundurowania dla jednostek OSP Strzelcowizna oraz 

OSP Dalny Las z dotacji z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska 

14 800,00 

5. 801 80103 6050 Plac zabaw przy przedszkolu 25 000,00 

6. 801 80106 6050 
Dokumentacja projektowa w zawiązku z adaptacją budynku po 

byłym komisariacie na punkt przedszkolny 
14 380,00 

7. 801 80106 6058 
Projekt „Adaptacja budynku po byłym komisariacie na punkt 

przedszkolny” - dofinansowanie 
201 232,00 

8. 801 80106 6059 
Projekt „Adaptacja budynku po byłym komisariacie na punkt 

przedszkolny” – wkład własny 
135 639,00 

9. 801 80106 6058 

Projekt „Idzie szkrab w  wielki świat – utworzenie nowych 

miejsc wychowania przedszkolnego w Gminie Płaska” - 

dofinansowanie 

322 681,00 

10. 801 80106 6059 

Projekt „Idzie szkrab w  wielki świat – utworzenie nowych 

miejsc wychowania przedszkolnego w Gminie Płaska” – wkład 

własny 

56 944,00 

                                                                                                   OGÓŁEM 1 437 596,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4187



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 290/18 

Wójta Gminy Płaska 

z dnia 10 lipca 2018 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian 

1. Zmiany w planie dochodów: 

1) dokonać zwiększenia dochodów w dz. 75412.6280 na kwotę 8 610,00 zł. zgodnie z otrzymaną dotacją 

z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska na zakup umundurowania dla jednostek OSP; 

2) dokonać zwiększenia dochodów w dz. 75109 na kwotę 2 687,00 zł. zgodnie z dotacją z Krajowego Biura 

Wyborczego; 

3) dokonać zwiększenia dochodów w dz. 85215 na kwotę 57,90 zł. zgodnie z dotacją z Podlaskiego Urzędu 

Wojewódzkiego. 

2. Zmiany w planie wydatków: 

1) dokonać zwiększenia wydatków w dz. 75412.6060 na kwotę 8 610,00 zł. zgodnie z otrzymaną dotacją 

z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska na zakup umundurowania dla jednostek OSP; 

2) dokonać przeniesienia wydatków w dziale 754 na kwotę 7 000,00 zł. z przeznaczeniem na wkład własny do 

dotacji z WFOŚ ( kwota 6 190,00 zł.) oraz na szkolenia pracowników (kwota 810,00 zł.); 

3) dokonać zwiększenia wydatków w dz. 75109 na kwotę 2 687,00 zł. zgodnie z dotacją z Krajowego Biura 

Wyborczego; 

4) dokonać zwiększenia wydatków w dz. 85215 na kwotę 57,90 zł. zgodnie z dotacją z Podlaskiego Urzędu 

Wojewódzkiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4187


		2018-10-19T11:32:34+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




